

Morten Bjørn Christiansen Holding ApS

**Kløvervej 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 49 73 86

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2023

Morten Bjørn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Bjørn Christiansen Holding ApS
Kløvervej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 49 73 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Bjørn Christiansen, direktør

Revision

Nexø Revision A/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Liseruten 1
3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brdr. Thybo Holding ApS, almindelig formueanbringelse samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.529.365, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.409.401.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(3.875)	(3.876)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	(1.517.351)	173
Finansielle omkostninger		<u>(8.139)</u>	<u>(7.225)</u>
Resultat før skat		(1.529.365)	(10.928)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.529.365)</u>	<u>(10.928)</u>
Foreslået udbytte		0	400.000
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.630.352)	173
Overført resultat		<u>(13.413)</u>	<u>(411.101)</u>
		<u>(1.529.365)</u>	<u>(10.928)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.534.763	7.165.114
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.534.763</u>	<u>7.165.114</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.534.763</u>	<u>7.165.114</u>
Likvide beholdninger		<u>877.138</u>	<u>1.176.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>877.138</u>	<u>1.176.151</u>
Aktiver i alt		<u>6.411.901</u>	<u>8.341.265</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.284.763	2.915.115
Overført resultat		4.960.238	4.973.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>114.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>6.409.401</u>	<u>8.338.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>6.411.901</u>	<u>8.341.265</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.915.115	4.973.651	400.000	0	8.338.766
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	(1.630.352)	(13.413)	0	114.400	(1.529.365)
Egenkapital 30. september 2022	50.000	1.284.763	4.960.238	0	114.400	6.409.401

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	(1.107.264)	410.260
Afskrivning af goodwill	<u>(410.087)</u>	<u>(410.087)</u>
	<u>(1.517.351)</u>	<u>173</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>4.250.000</u>	<u>4.250.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.250.000</u>	<u>4.250.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	2.915.114	2.914.941
Årets resultat	(1.107.264)	410.260
Udbytte modtaget	(113.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(410.087)</u>	<u>(410.087)</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>1.284.763</u>	<u>2.915.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>5.534.763</u>	<u>7.165.114</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2022	<u>170.869</u>	<u>580.956</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brfdr. Thybo Holding ApS	Skanderborg	50 %	10.704.245	(2.238.070)

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.